
TARİH SAAT Öğrenci 
No

Adı Soyadı

03./07/2024 09:20-10:20 204 AMİNE PEHLİVAN
03./07/2024 09:20-10:20 211 AZRA TOPCU

03./07/2024 09:20-10:20 215 ENES KAAN ERGÜL
03./07/2024 09:20-10:20 228 DENİZ KARLIDAĞ
03./07/2024 09:20-10:20 232 DURU TANEM GÜNEY
03./07/2024 09:20-10:20 237 METE ÇAĞLAR ÇAPACI
03./07/2024 09:20-10:20 245 ELİF AKBULAK

03./07/2024 09:20-10:20 246 ELİF GÜLTEKİN
03./07/2024 10:30-11:40 253 ESMA NUR SARIKAYA

03./07/2024 10:30-11:40 263 METE HAYATİ EZER

03./07/2024 10:30-11:40 270 HATİCE FEYZANUR KODAL

03./07/2024 10:30-11:40 274 HÜSEYİN HÜSEYİN
03./07/2024 10:30-11:40 291 MELİH AKINCI

03./07/2024 10:30-11:40 297 MERYEM HAVİN IŞIK
03./07/2024 10:30-11:40 302 MUHAMMED FARUK KOÇ
03./07/2024 10:30-11:40 310 ESLEM NAZ GÜRHAN
03./07/2024 10:30-11:40 317 NİSA NUR İLTER
03./07/2024 12:30-13:30 319 NİSANUR SOYDAN

03./07/2024 12:30-13:30 321 EFSA NUR AKTAŞ
03./07/2024 12:30-13:30 331 ERAY COŞKUN
03./07/2024 12:30-13:30 339 SEMA KARA

03./07/2024 12:30-13:30 345 SUDENUR KARAKUŞ
03./07/2024 12:30-13:30 358 YAPRAK POLAT

03./07/2024 12:30-13:30 360 YİĞİT HÜSEYİN KILIÇ
03./07/2024 12:30-13:30 361 YUNUS EMRE ÇİNAR
03./07/2024 14:00-15:00 362 YUNUS EMRE YİĞİT
03./07/2024 14:00-15:00 370 KIVANÇ CEM ATAK

03./07/2024 14:00-15:00 372 ZEYNEP NİSA ATIŞ
03./07/2024 14:00-15:00 379 BETÜL AKPINAR

03./07/2024 14:00-15:00 472 ECRİN ŞERİFE ŞAHİN
03./07/2024 14:00-15:00 697 EKREM SAİD ARMUT

03./07/2024 14:00-15:00 701 İBRAHİM EFE DEMİRKOL

TARİH SAAT Öğrenci 
No

Adı Soyadı

10.07.2024 09:20-10:20 204 AMİNE PEHLİVAN
10.07.2024 09:20-10:20 211 AZRA TOPCU

10.07.2024 09:20-10:20 215 ENES KAAN ERGÜL
10.07.2024 09:20-10:20 228 DENİZ KARLIDAĞ
10.07.2024 09:20-10:20 232 DURU TANEM GÜNEY
10.07.2024 09:20-10:20 237 METE ÇAĞLAR ÇAPACI
10.07.2024 09:20-10:20 245 ELİF AKBULAK

10.07.2024 09:20-10:20 246 ELİF GÜLTEKİN
10.07.2024 10:30-11:40 253 ESMA NUR SARIKAYA

10.07.2024 10:30-11:40 263 METE HAYATİ EZER

10.07.2024 10:30-11:40 270 HATİCE FEYZANUR KODAL

10.07.2024 10:30-11:40 274 HÜSEYİN HÜSEYİN
10.07.2024 10:30-11:40 291 MELİH AKINCI

10.07.2024 10:30-11:40 297 MERYEM HAVİN IŞIK
10.07.2024 10:30-11:40 302 MUHAMMED FARUK KOÇ
10.07.2024 10:30-11:40 310 ESLEM NAZ GÜRHAN
10.07.2024 10:30-11:40 317 NİSA NUR İLTER
10.07.2024 12:30-13:30 319 NİSANUR SOYDAN

10.07.2024 12:30-13:30 321 EFSA NUR AKTAŞ
10.07.2024 12:30-13:30 331 ERAY COŞKUN
10.07.2024 12:30-13:30 339 SEMA KARA

10.07.2024 12:30-13:30 345 SUDENUR KARAKUŞ
10.07.2024 12:30-13:30 358 YAPRAK POLAT

10.07.2024 12:30-13:30 360 YİĞİT HÜSEYİN KILIÇ
10.07.2024 12:30-13:30 361 YUNUS EMRE ÇİNAR
10.07.2024 14:00-15:00 362 YUNUS EMRE YİĞİT
10.07.2024 14:00-15:00 370 KIVANÇ CEM ATAK

10.07.2024 14:00-15:00 372 ZEYNEP NİSA ATIŞ
10.07.2024 14:00-15:00 379 BETÜL AKPINAR

10.07.2024 14:00-15:00 472 ECRİN ŞERİFE ŞAHİN
10.07.2024 14:00-15:00 697 EKREM SAİD ARMUT

10.07.2024 14:00-15:00 701 İBRAHİM EFE DEMİRKOL

T.C.

KOCAELİ VALİLİĞİ
Darıca / Neşet Yalçın Ortaokulu Müdürlüğü                                                                                                     

8. Sınıf /C Şubesi Sınıf Listesi                                                                                                      
TERCİH DANIŞMANLIĞI TARİH VE SAATLERİ

T.C.

KOCAELİ VALİLİĞİ
Darıca / Neşet Yalçın Ortaokulu Müdürlüğü                                                                                                     

8. Sınıf /C Şubesi Sınıf Listesi                                                                                                      
TERCİH DANIŞMANLIĞI TARİH VE SAATLERİ

Yukarıda belirtilen  randevu tarihini kaçıran öğrenciler aşağıda belirtilen tarih ve saat 
aralığında okula gelebilirler.Aşağıdaki tarihi de kaçıran  öğrencilerimiz 15-17 Temmuz tarihleri 

arasında da okula gelebilecektir.Son Gün 17 Temmuz 2024 


